Eibus nares humide

q In pñti affo. ypo. duas intēdit 2° nes. p
ma ē. oēs hoīes qb° nares s̄t nālīt abun
dātes supfluītatib° t semē ē hñidū s̄t magis egri
tudini q̄b̄ pñrio mō dispositi. pbaf i talib° cōplo est
hñida t abundāt facilit̄ hñiditates supfluītates re
spectu pñrio mō dispositoꝝ. igit̄ 2° vñ. 2ña pbabif
t ass" p3 qz nō pp̄t alia cām s̄t abundātes nares
fm mām supfluītate t semē hñidū nisi qz cōplo ē
hñida. t supfluītates multiplicat. Scđa 2° hñ

ges se i naribus et semine modo opposito difficultius infirmans. pbae qz hnt cōplonem siccā et paucas superfluitates. Et per p̄hs difficultius infirmatur.

Circa affo". nō qz in hac compatiōe debemus intelligere alioz pitate nō pōt esse rāto maior lapsus in siccitate qz in hūiditate qz corpus fieret magis egrotatī. Nō 2° qz corpora hūida s̄t facili⁹ permutabilia alijs paribus qz siccā. p̄z qz humidi tas parat corpus ad patiendū. cū dicat qualitas maxie passiva. et hoc p̄z de alteratiōe de resolutōe et de solutione p̄tinuitatis tc. Nō 3° qz corpora nālē abūdāta superfluitatis tā p̄st superfluitatē p̄ternām retinere i quātitate sufficiēte ad faciēdū egritudinē. et p̄ternāliter ad aliqua mēbra trāsmittere qz nō abūdāta. et p̄sertim qn abundāt superfluitate corpulēta nō vaporosa. ista p̄z per se. Ex hijs p̄z qz tā morbo māli qz imāli facilius s̄t egrotare corpora hūida et hūiditatibus superflui⁹ abūdantia qz eisdem carentia. Nō 4° qz habentes nares hūidas nāliter itelligunt illi qz in sua nā s̄t humidī fm cerebrū. nā i talibus abūdāt maxie vt p̄z 2° tegni d signis cōplonū cerebri. Et iō vt plurimū sunt hūidi fm totū. p̄mo qz totū vt plurimū p̄portionat cerebro i cōplone. 2° qz vbi multa humiditas egredit⁹ significat multos vapores a toto ad caput ascendere. Nō 5° qz hñtes spma hūiduz itelligunt illi qz habēt sperma fluidū. tales autē vt plurimū sunt hūidi fm totū cū sperma decidat a nutrīmēto cōi toti et totū p̄portionat in nālē cōplone suo nutrīmēto qz ex semine humido significat humidū. et qz superfluitates cordis et epatis si ita sensibilitē fm nām expellit sicut superfluitates cerebri et sperma. iō de hijs duab⁹ maxie fecit yp̄ mentionē. utilitas autē affo. ē i cognoscēdo patos facile vel difficile egrotare. et amplias ad vtrūqz se gū. et p̄cordia hētūr p̄mo theorice dispōnis regal.

Quibus complexio

hal. in 2°. p̄mo ostendit qz hñtes nares hūidas et semē humidū. et ēp̄rio. 2° vñificat p̄mā 2°nē ex qua apparet vñtas 2° ibi 2° Quoz igis pplexio toti⁹. Dicit d̄ p̄ma qz illis quoz nālis pplexio ē sicciō. nulla supfluitas sensual ad nares ex cēbro effluit neqz apparet sudor i cute eoꝝ. et iō supfluitas eoꝝ. l. 3° digōnis expellit subito per resolutionē qz a medicis vñcas occulta. s̄ illi quoꝝ pplexio nālis ē hūida maximā ex corpori emitūt abūdātiā superfluitatē et maxie ex cēbro cui⁹ subā ē nālis frigidior. et similiter eoꝝ semē ē humidius et ligdius. Et illoꝝ quoꝝ complexio ē sicca. qz aquositas psumiō semē exsiccatur et sp̄. nō sit fluidū. Et h̄ tu elige qz apud gal. per hñtes nares hūidas tc. itelligunt hñtes complexionē hūidā i toto et ēp̄ per habētes nares siccas et semē. Quoz igis. Verificat p̄mā 2°nē di. qz igis p̄stabat. s. ex dicti ypocrati aut statiz dicēdis qz illoꝝ quoꝝ pplexio toti⁹ corporis aut ēt cerebri est humida sanitas ē corrupta. Et assignādo cām dicit qz ē qz ex pua coctōe cis eveniunt catarri. Et tu ex hoc vides ip̄m nō itelligere sanitatē corruptaz

nisi aptitudinē. Et subdit qz si isti catarri descēderint ad inferiora nocēt gutturi et cānaib⁹ pulmonis. et pulmoni meri et stomaco et alijs mēbris. Sic vñigra intestinis tc. Et iō necesse est qz a facili cā incidiāt tūssim aut anhelituz. i. difficultatē anhelitus aut s̄gnātiā aut corruptā indigestibilē. i. corruptiōne digestionis et aliquando dyariam et si māteria fluxerit salsa aliquādo disinteria vt dixit yp̄. in libro de aqua et aere et regionib⁹.

Ubitaf. Utru afforismus sit verus negatiue arguis. p̄mo auctoritate ypo. 6° cpi dīmiaz vbi dixit. qbus nares humidiores nā et semē humidū et plus sani s̄t humidiores qb⁹ ēp̄. vñ igit̄ illud ex toto opposituz huic dicto. 2° sic nocumētum humiditatē et pinguedinē ē min⁹ no cumēto siccitatē et macilētie. ḡ afforism⁹ flus 7° qz tractatu vñtimo. Cōfirmas spasmus de intansitiōe ē deterior spasmus de repletione ḡ defect⁹ humiditatē deterior abūdāta. 3° qz hūiditas ē p̄formoz sanitati. iō p̄plo humida sanior. aff⁹ p̄z p̄ma p̄mi ca⁹ de cōplonib⁹ vñtialiter. et qz vita p̄sistit per calidū et hūidū. 4° si sicce egritudines sūt deteriores hūidiss. igit̄ cōplo sicca deterior t̄z p̄na. qz sicca p̄plo p̄portionat deteriori morbo. et p̄z aff⁹ quarti 2° ca⁹ de vñibus signis crisis. 5° qz dieta exiccatiua est deterior humectariua vt prima p̄ticula qz tenuis desiccata grossa humectat. In opposituz est ypo. in isto dubio Jacobus a forliuio in soluēdo argumēta aliis rñdet et aliter Marsilius. priponā pōnem Jacobi. 2° illam marsiliij. Quantum ad. primā. nō primo qz duo vñdētur Jacobo modi probabiliter rñdēdi. primus est supponēdo qz nō fuerit corpora multū hñtia humiditatis et superfluitatis in naribus et semen multū humidum nissi sunt multū lapsa a tēperamēto et cum hoc frigida. aut saltē plus p̄portionabiliter humida qz calida hanc suppōnē nō declarat. Sed tamē qz ipse in vno notabili circa lram dixit maxime intelligi d̄ supfluitatibus multū humidis et aquosis. ideo significat qz in istis debilis est digestua multum. et hoc cōtingit frigiditate aut lapsu multo ad humiditatē. qz ois imoderata discrasia deicit actuz p̄pē vñtis aut saltē p̄portionabiliter magis augmēta humiditate et nō ita obtineat calidū sup hūidū et tūc patz suppō. Scđo supponit qz p̄ corpora quorum nares sunt sicce intelliguntur illa a quo rū narib⁹ nō effluit supfluitates aut humiditates et talia docet eē nō multū sicca nec multū frigida qz nō requiri multus lapsus in siccitate a tpamēto ad hoc vt nō effluunt supfluitates nec multa frigiditas ē i istis. Ex hijs puto ip̄m voluisse qz pax exīte lapsu in humiditate et siccitate a tpamento siue fm totū. siue fm cerebrū magis apta egrotat̄ sūt sicca qz hūida. et hoc pbāt rōnes aū oppositū vt inuit i fine qōnis. qz non videt quō soluanſ ille qōnes aut argu⁹. si itelligūt qz alijs parib⁹ p̄plo hūida ē vñter magis egrotatiua qz sicca. Secūdus mod⁹ rñdēdi ei⁹ ē qz h̄ compans frigida et humida ad calida et sicca et flegmatica ad colica et